desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio ambiente no município de Teodoro Sampaio – BA, conforme 
especificações constantes do termo de referência do edital.  

VENCEDOR 

EMPRESA: PEDREIRAS LAGE LTDA 
CNPJ Nº 14.038.210/0001-83 
VALOR GLOBAL:  R$ 295.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 28 de agosto de 2020. 

José Alves da Cruz 

Prefeito 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2020 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 25 de agosto de 2020 e NÃO havendo

[...]

recuperação de estradas vicinais das zonas rurais atendendo as necessidades da secretaria municipal de 
desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio ambiente no município de Teodoro Sampaio – BA, conforme 
especificações constantes do termo de referência do edital.  

EMPRESA: PEDREIRAS LAGE LTDA 
CNPJ Nº 14.038.210/0001-83 
VALOR GLOBAL:  R$ 295.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 28 de agosto de 2020. 
. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
   Pregoeiro